第一版-國有林出租造林地承租人交還林地切結書-無共同承租人                          表單編號 4-2

切    結    書
    租地造林承租人郝容易申請交還國有林      事業區

第  林班(中寮鄉鄉親寮段 77 地號）內租地造林地面積

0.77 公頃（租約號碼：4300M0811J0777），因承租地坐落 V

土石流潛勢地區□水庫集水區□河川區兩側□生態保護區

□保安林□其他經主管機關依森林法第 10 條規定限制採伐

地區，願配合政府收回林地政策，同意放棄承租權及地上物

所有權，交還林地，並由出租機關依國有林地出租造林契約

書第十一條約定，補償地上所造林木價金。

    上開租地並無擅自轉讓或轉租等違反租約之情事，否則

願負相關法律責任。

  此致

行政院農業委員會林務局南投林區管理處

     立書人：郝容易     容

易郝
     身份證字號：M120366777
     地址：南投縣草屯鎮順利街 777 號

中   華   民   國 102    年   10 月  8   日

範例

第二版-國有林出租造林地承租人交還林地切結書-有共同承租人                          表單編號 4-2

切    結    書
    租地造林承租人曾順利等二人申請交還國有林

事業區第  林班(中寮鄉鄉親寮段 66 地號）內租地造林地

面積 0.66 公頃（租約號碼：4300M0811J0666），因承租地坐

落 V 土石流潛勢地區□水庫集水區□河川區兩側□生態保

護區□保安林□其他經主管機關依森林法第 10 條規定限制

採伐地區，願配合政府收回林地政策，同意放棄承租權及地

上物所有權，交還林地，並由出租機關依國有林地出租造林

契約書第十一條約定，補償地上所造林木價金。

    上開租地並無擅自轉讓或轉租等違反租約之情事，否則

願負相關法律責任。

  此致

行政院農業委員會林務局南投林區管理處

     立書人：曾順利  順

利曾
     身份證字號：M120366666
          地址：南投縣草屯鎮順利街 666 號
          立書人：曾幸福  幸

福曾
     身份證字號：M220366888
          地址：南投縣草屯鎮雙冬里雙冬街 56 號

中   華   民   國 102    年   10 月  8   日

範例